
 

 

UCHWAŁA NR LVII/455/2023 

RADY GMINY PURDA 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333), oraz art. 6 o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), w związku z art. 9, 

art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 

ze zm.), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych; 

4) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych na terenie Gminy Purda do pobierania 

wymienionych w §1 podatków i opłat: 

1) Pan Andrzej Zienkiewicz - Sołtys Sołectwa Szczęsne; 

2) Pan Piotr Ogonowski - Sołtys Sołectwa Kaborno; 

3) Pani Ewelina Ozdarska - Sołtys Sołectwa Zgniłocha; 

4) Pan Tomasz Piłat  - Sołtys Sołectwa Nowa Kaletka; 

5) Pan Andrzej Cesarski - Sołtys Sołectwa Klewki; 

6) Pani Kamila Czerniewicz - Sołtys Sołectwa Patryki; 

7) Pan Łukasz Śmietanko - Sołtys Sołectwa Pajtuny; 

8) Pan Zdzisław Brodzik - Sołtys Sołectwa Stary Olsztyn; 

9) Pani Agnieszka Dąbkowska - Sołtys Sołectwa Prejłowo; 

10) Pani Jolanta Kamińska - Sołtys Sołectwa Trękus; 

11) Pan Bronisław Zuśka - Sołtys Sołectwa Bałdzki Piec; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 28 września 2023 r.

Poz. 4806



12) Pani Agata Kołak  - Sołtys Sołectwa Chaberkowo; 

13) Pani Urszula Raszkowska - Sołtys Sołectwa Butryny; 

14) Pani Barbara Kopczyńska - Sołtys Sołectwa Trękusek; 

15) Pani Magdalena Wierzewska - Łączyńska - Sołtys Sołectwa Purda; 

16) Pani Bożena Milewska - Sołtys Sołectwa Klebark Wielki; 

17) Pani Dorota Łuczyńska - Sołtys Sołectwa Nowa Wieś; 

18) Pani Ewa Firsz-Krzemińska - Sołtys Sołectwa Giławy; 

19) Pani Agnieszka Ruszczyk - Sołtys Sołectwa Klebark Mały; 

20) Pani Dorota Król  - Sołtys Sołectwa Marcinkowo; 

21) Pan Tadeusz Iliński - Sołtys Sołectwa Silice; 

22) Pani Agnieszka Panfil-Korzeniewska - Sołtys Sołectwa Ostrzeszewo; 

23) Pan Piotr Gołaszewski - Sołtys Sołectwa Purdka; 

24) Pani Bożena Ślubowska - Sołtys Sołectwa Przykop. 

§ 3. 1. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych opłat na rachunek bankowy Gminy Purda do końca 

miesiąca, w którym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wpłata opłaty powinna nastąpić. 

2. Inkasenci zobowiązani są do wpłat pobranych podatków na rachunek bankowy Gminy Purda do końca 

miesiąca, w którym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wpłata opłaty powinna nastąpić. 

§ 4. Za pobieranie podatków i opłat oraz wpłacie ich w terminie, zgodnie z §3, inkasentowi przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości 10 % od sumy zebranych kwot podatków i opłat. 

§ 5. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez 

podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LIV/415/2023 Rady Gminy Purda z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie poboru 

podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

Jolanta Wilga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4806


		2023-09-28T08:11:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




